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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe samochodu chiodni dla Kujawsko-
Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na dostawe samochodu chiodni dla
Kujawsko-Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniu 7 stycznia
2021 r. wptynety do Zamawiajgcego zapytania.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje tre$¢ pytan oraz odpowiedzi
na nie:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez lakierowanych zderzakow? TAK
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez lakierowanych zderzakow.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z lusterkami lakierowanymi na kolor czarny (opcja
fabryczna)?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza lusterka lakierowane na kolor czarny.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z dodatkowg centralng poduszkg powietrzng zamiast
poduszki chronigcej kolana kierowcy (opcja ta nie wystepu w oferowanym pojezdzie)?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z dodatkowa centralng poduszka powietrzng lub poduszkg
chroniacg kolana kierowcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez Swiatet przeciwmgtowych?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu bez $wiatet przeciwmgtowych



Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd ze swiattami LED (drogowe, mijania, przeciwmgielne)?
Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza samochdd ze swiattami LED

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd ze schowkiem zamykanym, ale nie chtodzonym i
nieoswietlonym?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy dopuszcza samochod ze schowkiem zamykanym, ale nie chlodzonym i

nieoswietlonym.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z petnym kotem zapasowym?
Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z petnym kotem zapasowym

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast kota dojazdowego zestaw naprawczy?
Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy nie dopuszcza zestawu haprawczego

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy bytby sktonny ztagodzi¢ zapis umowy Paragraf 7 Pkt 4. \Wykonawca
zapewnia, ze czesci eksploatacyjne przegladowe beda dostepne ,od reki” w sieci
dealerskiej.” ? Wykonawca moze odpowiadaé¢ tylko za zaopatrzenie wtasnego dealerstwa
(serwisdw), inni dealerzy sg niezalezni a co za tym idzie Wykonawca nie moze za nich
odpowiada¢ przed Zamawiajgcym.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zatgczniku nr 6 do SIWZ — projekt umowy poprzez
wykreslenie w § 8 punktu 4, a takze zmianie ulega numeracja: punkt 5 otrzymuje numeracje
4 natomiast punkt 6 otrzymuje numeracje 5.

Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czescig specyfikacji. Odpowiedzi na
zapytania zostajg zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem
www.kpodr.pl w zaktadce: zamowienia publiczne.
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